
reality - BV s.r.o. Masarykova 1293, 560 02 Masarykova 1293, Tel.: +420 776 773 380, E-mail: vaclav.beran@reality-bv.cz, web: www.reality-bv.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: N00199

4 250 000 Kč
za nemovitost
Cena je včetně provize a
služeb RK

RD 2+1, 3+kk, 103m2, zahrada 904m2, Mladějov
na Moravě 137
Mladějov na Moravě

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 103 m2

Užitná plocha: 170 m2 Plocha parcely: 904 m2

Plocha zahrady: 903 m2 Plocha sklepu: 55 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; silnice; MHD;
autobus

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - rozvod studené a
teplé vody

Topení: Ústřední - tuhá paliva Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům s dispozicí 2+1 a 3+kk o zastavěné ploše 103m2 v
Mladějově na Moravě 137. Dispozice 1. NP: 2+1. Podsklepeno cca 60 procent, 2.NP: 3+1.
Kuchyň v 1. NP je po rekonstrukci před 4 lety
Kuchyň v 2. NP je po rekonstrukci před 18 lety
Okna plastová včetně sítí proti hmyzu. Střešní krytina pálená taška.
Inženýrské sítě: plyn v ulici, Kanalizace: nové odpady - septik, voda obecní, elektrika 220/380V – každé patro má svoji
přípojku. Topení na tuhá paliva – peletky, komín nový před10 lety.
Zastřešené posezení včetně venkovní kuchyně, prostorní dílna. Součástí prodeje je vířivka
Dům je v klidním místě, škola v Kunčině 1-9 třida cca 5 min
V případě hypotéky vám může dát nezávaznou nabídku náš hypoteční specialista. Dům je k dispozici za 60 dní po
podpisu kupní smlouvy. Energetická třída: G, průkaz není vyhotoven.

Podívejte se prosím na 3D sken nemovitosti, získáte tak detailní přehled ohledně nemovitosti, v modelu lze měřit a
procházet nemovitost po jednotlivých bodech. Díky tomu máte lepší představu o prostoru.

Vyřizuje
Ing. Václav Beran
Tel.: +420 776 773 380
GSM: +420 776 773 380
E-mail: vaclav.beran@reality-bv.cz


